
Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 595/2017 ze dne: 6.10.2017 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013: 

 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. - Certifikační orgán produktů 

Pekařská 621/7, 155 00 Praha  

 

 Strana 1 z celkového počtu 5 stran 11_01-P508_V-20140826 

Pracoviště certifikačního orgánu: 

1. Certifikační orgán produktů Pekařská 621/7, 155 00 Praha 

2. Certifikační orgán produktů Pražská 320/8, 500 04 Hradec Králové 

 

 

Certifikace produktů  

 

Hmotné produkty 

Pořado

vé 

číslo1) 

Název produktu/skupiny produktů Certifikační schéma 
Specifikace norem 

(normativních dokumentů) 

1.* Konstrukční kovové výrobky 

a doplňky v rozsahu: 

Konstrukční kovové stavební 

díly. 

 

ČSN 

EN 

ISO/IEC 17067:2014 

Schéma 4, 5 

ČSN EN 1090-2+A1:2012 

ČSN EN 1090-3:2009 

EN 1090-2+A1:2011 

EN 1090-3:2008 

2.* Tlaková zařízení s tlakem nad 

0,5 bar  

ČSN 

EN 

ISO/IEC 17067:2014 

Schéma 5 

ČSN EN 12952-1 

ČSN EN 12952-2 

ČSN EN 12952-3 

ČSN EN 12952-4 

ČSN EN 12952-5 

ČSN EN 12952-6 

ČSN EN 13445-1 

ČSN EN 13445-2 

ČSN EN 13445-3 

ČSN EN 13445-4 

ČSN EN 13445-5 

ČSN EN 13480-1 

ČSN EN 13480-2 

ČSN EN 13480-3 

ČSN EN 13480-4 

ČSN EN 13480-5 

ČSN EN 764-5 

EN 764-5 

EN 12952-1 



Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 595/2017 ze dne: 6.10.2017 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013: 

 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. - Certifikační orgán produktů 

Pekařská 621/7, 155 00 Praha  

 

 Strana 2 z celkového počtu 5 stran 11_01-P508_V-20140826 

Pořado

vé 

číslo1) 

Název produktu/skupiny produktů Certifikační schéma 
Specifikace norem 

(normativních dokumentů) 

EN 12952-2 

EN 12952-3 

EN 12952-4 

EN 12952-5 

EN 12952-6 

EN 13445-1 

EN 13445-2 

EN 13445-3 

EN 13445-4 

EN 13445-5 

EN 13480-1 

EN 13480-2 

EN 13480-3 

EN 13480-4 

EN 13480-5 

AD 2000-Merkblatt 
1) hvězdička u pořadového čísla označuje, že certifikační orgán může v rámci rozsahu akreditace průběžně zařazovat 

nové/aktuální/revidované normativní dokumenty. Aktuální seznam normativních dokumentů v rámci flexibilního rozsahu 

akreditace je k dispozici v certifikačním orgánu u vedoucího certifikačního orgánu.  

 



Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 595/2017 ze dne: 6.10.2017 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013: 

 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. - Certifikační orgán produktů 

Pekařská 621/7, 155 00 Praha  

 

 Strana 3 z celkového počtu 5 stran 11_01-P508_V-20140826 

Procesy, služby 

Pořadové 

číslo 
Název procesu/služby Certifikační schéma 

Specifikace norem 

(normativních dokumentů) 

1. Proces svařování  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČSN EN ISO 3834-2:2006 

ČSN EN ISO 3834-3:2006 

ČSN EN ISO 3834-4:2006 

 

EN ISO 3834-2:2005 

EN ISO 3834-3:2005 

EN ISO 3834-4:2005 

1.1 

Proces svařování ve výrobě, 

opravách, výzkumu a vývoji 

hutních výrobků a ve 

slévárenství, kovových 

konstrukcí, tlakových nádob a 

kovodělných výrobků 

1.2 

Proces svařování ve výrobě, 

opravách, výzkumu a vývoji 

rádiových, televizních, 

spojových zařízení a přístrojů 

1.3 

Proces svařování ve výrobě, 

opravách, výzkumu a vývoji 

a montáži strojů a zařízení jinde 

neuvedených 

1.4 

Proces svařování ve výrobě, 

opravách, výzkumu a vývoji 

a montáži motorových vozidel 

a ostatních dopravních 

prostředků a zařízení 

1.5 

Proces svařování ve výrobě, 

opravách, výzkumu a vývoji 

a montáži železničních 

kolejových vozidel a jejich částí 

1.6 

Proces svařování ve výrobě, 

opravách, výzkumu a vývoji 

a montáži nábytku a výrobků 

zpracovatelského průmyslu 

1.7 

Proces svařování ve výrobě, 

opravách, výzkumu a vývoji 

a montáži v oboru elektřina, 

plyn, tepelná energie vč. 

rozvodu 

1.8 

Proces svařování ve výrobě, 

opravách, výzkumu a vývoji 

a montáži v oboru stavebnictví 

 



Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 595/2017 ze dne: 6.10.2017 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013: 

 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. - Certifikační orgán produktů 

Pekařská 621/7, 155 00 Praha  

 

 Strana 4 z celkového počtu 5 stran 11_01-P508_V-20140826 

Posuzování shody pro účely oznámení 

 

Pořadové 

číslo1) 
Název produktu/skupiny produktů 

Postup posuzování 

shody/modul 
Normy/normativní dokumenty 

1.* Konstrukční kovové výrobky 

a doplňky 

Kód skupiny 20 podle přílohy IV 

CPR 

nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 

č. 305/2011, příloha V, 

čl. 1.3 

postup posuzování 

a ověřování stálosti vlastností 

systémem 2+ 

ČSN EN 1090-1+A1:2012 

ČSN EN 10025-1:2005 

ČSN EN 10088-4:2010 

ČSN EN 10088-5:2010 

ČSN EN 10210-1:2006 

ČSN EN 10219-1:2006 

ČSN EN 15088:2006 

EN 1090-1+A1:2011 

EN 10025-1:2004 

EN 10088-4:2009 

EN 10088-5:2009 

EN 10210-1:2006 

EN 10219-1:2006 

EN 15088:2005 

2.* Tlaková zařízení s tlakem 

nad 0,5 bar 

NV č. 219/2016 Sb., 

Příloha 3, moduly: 

D, D1, E, E1, H, H1 

 

směrnice 2014/68/EU 

ČSN EN 12952-1 

ČSN EN 12952-2 

ČSN EN 12952-3 

ČSN EN 12952-4 

ČSN EN 12952-5 

ČSN EN 12952-6 

ČSN EN 13445-1 

ČSN EN 13445-2 

ČSN EN 13445-3 

ČSN EN 13445-4 

ČSN EN 13445-5 

ČSN EN 13480-1 

ČSN EN 13480-2 

ČSN EN 13480-3 

ČSN EN 13480-4 

ČSN EN 13480-5 



Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 595/2017 ze dne: 6.10.2017 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013: 

 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. - Certifikační orgán produktů 

Pekařská 621/7, 155 00 Praha  

 

 Strana 5 z celkového počtu 5 stran 11_01-P508_V-20140826 

Pořadové 

číslo1) 
Název produktu/skupiny produktů 

Postup posuzování 

shody/modul 
Normy/normativní dokumenty 

ČSN EN 764-5 

EN 764-5 

EN 12952-1 

EN 12952-2 

EN 12952-3 

EN 12952-4 

EN 12952-5 

EN 12952-6 

EN 13445-1 

EN 13445-2 

EN 13445-3 

EN 13445-4 

EN 13445-5 

EN 13480-1 

EN 13480-2 

EN 13480-3 

EN 13480-4 

EN 13480-5 

AD 2000-Merkblatt 

1) hvězdička u pořadového čísla označuje, že certifikační orgán může v rámci rozsahu akreditace průběžně 

zařazovat nové/aktuální/revidované technické předpisy, které jsou uvedeny v postupu posuzování shody, vůči 

kterému se posuzuje shoda s bezpečnostními požadavky. Předpokladem je, že se nemění skupina produktů, 

právní předpis ani postup posuzování shody. Aktuální seznam normativních dokumentů v rámci flexibilního 

rozsahu akreditace je k dispozici u vedoucího certifikačního orgánu. 

 

Vysvětlivky: 

 

CPR – nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 ze dne 9. března 2011, kterým se stanoví 

harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh a kterým se zrušuje směrnice Rady 

89/106/EHS. 

NV č. 219/2016 Sb. – nařízení vlády č.219/2016 Sb., o posuzování shody tlakových zařízení při jejich dodávání 

na trh 

 

AD 2000-Merkblatt – německý technický předpis určený pro výrobce tlakových nádob 

 

 


